
Data Renginio pavadinimas Vieta Renginio organizatorius

Sausio 6 d. Trys karaliai Rokiškyje Rokiškio KC

Sausio  6 d. Trijų karalių šventė Kalvių kaime Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Sausio 10 d.

Sausio 13-osios paminėjimui

 Meninė kompozicija pastato languose "Žydėk, 

Laisve",

Kazliškis Pandėlio UDC

Sausio 10 d.
Laisvės gynėjų dienai prisiminimų popietė 

,,Pabūkime su išėjusiais Laisvės gynėjais obeliečiais
Laisvės kovų muziej. Obeliuose RKM Obelių sk. ir RKC

Sausio 13 d. Popietė „Laisvės žiburiai“, skirta Sausio 13-ajai
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Sausio 13 d. "Tamsiausia naktis prieš aušrą" Rokiškio krašto muziejus RKM

Sausio 13  d. Pilietinė akcija, skirta Laisvės gynėjų dienai Kamajų miestelio aikštėje Panemunėlio UDC Kamajų skyrius

Sausio 13 d.
Pilietinė akcija "Dek, šviesk ir neužgesk",skirta 

Laisvės gynėjų dienai
Panemunėlio UDC renginių salė

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

sausio 13 d. 
Sausio 13-osios paminėjimui

 akcija Laisvės laužai

Pandėlyje, Panemunyje, 

Suvainiškyje,

 Lailūnuose, Sriubiškiuose, 

Kališkyje

Pandėlio UDC

Sausio 13 d. Laisvės gynėjų diena Rokiškyje Rokiškio KC

Sausio 13 d.
Performansas-pasaka „Šalin drakoną, tegul žydi 

Laisvė!“
Bajoruose

Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Bajoruose

Sausio 13 d. Prisiminimų vakaras „Laisvės laužo šviesoje“ Kriaunose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose, Kriaunų seniūnija, 

Asociacija „Sartai mano kraštas“, 

RVB Kriaunų filialas

Sausio 13 d. Laisvės gynėjų dienos paminėjimas Juodupės bendruomenės salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Sausio 13 d. Dokumentinio filmo peržiūra
Kaimo bendruomenės 

Pakriauna patalpose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Sausio 13 d. Žvakutės languose Aleksandravėlė
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje

Sausio 20 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Mezgu mezginėlį..."
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Sausio 22 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Sausio 24 d. 
Renginys skirtas tarptautinės edukacijos dienai 

paminėti

Panemunėlio UDC edukacinėje 

lino klasėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Sausio 24 d.
"Mes prisimename", skirtas tarptautinei Holokausto 

aukų atminimo dienai
Rokiškio krašto muziejus RKM

Sausio 30 d. RT spektaklio „Musė“ premjera Rokiškio KC Rokiškio KC

Sausio 31 d. 13 val. 
Šeštosios respublikinės tapybos parodos, skirtos 

Monikos Bičiūnienės premijai laimėti, uždarymas
Rokiškyje RKM

Vasaris

Vasario 3-14 d. 
Pilietiškumo pamoka „Vasario 16-oji. Kas ji 

mums?“
Rokiškio krašto muziejus RKM

Vasario 6 d.
XI Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių liaudies 

kūrybos atlikėjų – konkursas „Tramtatulis“
Rokiškyje Rokiškio KC

Vasario 6 d.

Lietuvių liaudies dainų metams. Pasidainavimas. 

Mergvakario 

 (rūtų vainikėlio pynimo) dainos

Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Vasario 8 d. 
Renginys skirtas lietuvių liaudies dainų metams 

paminėti "Agota-duona Bagota"

Kamajų bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Kamajų skyrius

Vasario 10 d. 
Edukacinis užsiėmimas ,,Mieliausios širdžiai 

spalvos karpinyje"

Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Vasario 12 d.
Grupės „Jaunatis by Echora“ 1-ių metų gimtadienis 

- miuziklas
Rokiškyje Rokiškio KC

Vasario 14 d.
Protų mūšis „Pažinkime savo valstybę“, skirtas 

Vasario 16 d. (dalyviai -suaugusių komandos)
Rokiškio krašto muziejus RKM

Vasario 15 d. 
Moterų klubo „Sanpaulija“ renginys

  „Su daina širdy!”

Suvainiškio bendruomenės 

namai
Pandėlio UDC

Rajono renginių planas 2025 m.

Sausis



Vasario 16 d. "Švęskime laisvę!" Vasario 16-tai renginiai

Pandėlio kultūros namų salėje

 Signataro Vlado Mirono 

tėviškėje Kuodiškių kaime, prie 

Angelo

Pandėlio UDC, Panemunio 

bendruomenė

Vasario 16 d.

Atminties valanda prie prie Vytautui Gužui

  – Lietuvos partizanui, Lietuvos laisvės kovos 

sąjūdžio deklaracijos signatarui skirto paminklinio 

akmens

 Koncertas - vakaronė

Kazliškyje prie paminklinio 

akmens,

 kultūros namų salėje

Pandėlio UDC, Kazliškio 

bendruomenė

Vasario 16 d. Koncertas Lailūnuose Pandėlio UDC

Vasario 16 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Vasario 16 d. 
Renginys skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo 

dienai " Vienas vardas Lietuva"

Panemunėlio UDC renginių 

salėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Vasario 16 d. 
Lietuvos valstybės atkūrimo šventė "Lietuva -tai 

mes"

Aukštakalnių kaimo 

bendruomenės namuose

Panemunėlio UDC Aukštakalnių 

skyrius

Vasario 16 d.
Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas.

Mero padėkų įteikimo vakaras.
Rokiškyje Rokiškio KC

Vasario 16 d. Šventinis koncertas „Lietuvai lietuviška daina“ Obelių bendruomenės namuose
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Vasario 16 d.
Panemunėlio UDC teatro mėgėjų „Naujikaičiai“ 

kompozicija „Pradžių pradžia“

Rokiškio KC Rajono padalinyje 

Kriaunose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose, Asociacija „Sartai mano 

kraštas“

Vasario 16 d. Koncertas, žaidimas „Protų mūšis“ Juodupės bendruomenės salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Vasario 16 d.
Koncertas Vasario 16-ai - Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai
Bendruomenės salėje

Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Žiobiškyje

Vasario 16 d. Poezijos popietė „Tau Lietuva“
Kaimo bendruomenės 

Pakriauna patalpose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Vasario 16 d.
Šventinė popietė Vasario 16-ai - Lietuvos valstybės 

atkūrimo dienai
Renginių salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje, RVB filialas 

Aleksandravėleje, Bendruomenė

Vasario 16 d. Lietuvos valstybės atkūrimo dienos minėjimas Laibgalių salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Vasario 15-16 d.
Koncertas Lietuvos valstybės atkūrimo dienai 

„Švęskim linksmai!“
Bajoruose

Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Bajoruose

Vasario 16 d.

Istorinė sąšauka "Pagerbkime kraštiečius 

Signatarus", skirta L. G. Užpalio 120-osioms 

gimimo metinėms.

Sėlynėje, Kazliškyje, Kuodiškių 

kaime
RKM Obelių sk.

Vasario 16 d. – 

kovo 11 d.
Lietuvių kalbos dienos

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Sausis-kovas 

 2024 m. tarptautinio karpinių plenero darbų 

paroda "Čiūtyta rūtala ",skirta šimtmečio Dainų 

šventei

Laisvės Kovų Istorijos 

muziejuje Obeliuose

Laisvės Kovų Istorijos muziejuje 

Obeliuose

Kovas

Kovo 1 d. Mugė „Kaziuko belaukiant...“
Bendruomenės salėje, miestelio 

aikštėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje, Juodupės miestelio 

bendruomenė

Kovo 1 d. Blynadienis Bendruomenės erdvėje
Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Žiobiškyje

Kovo 2 d. Užsigavėjimo popietė Rokiškyje Rokiškio KC

Kovo 2 d. Skaniausio blyno varžytuvės Bendruomenės kieme
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Kovo 3-10 d. Pilietiškumo pamoka "Mano Lietuva - Tavo" Rokiškio krašto muziejus Istorijos sk.

Kovo 4 d. Blynų fiesta
Prie Obelių bendruomenės 

namų

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Kovo 4 d. Blynų balius Miestelio aikštėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Kovo 4 d. Blynadienis Lauko estrados erdvėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Kovo 4 d. Užsigavėjimo šventė Kriaunų laisvalaikio erdvėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose, Asociacija „Sartai mano 

kraštas“, RVB filialas Kriaunose

Kovo 4 d. Ažugavos Pandėlio kultūros namų kieme Pandėlio UDC

Kovo 4 d. Užgavėnių persirengėlių eitynės
Panemunėlio gelž.st. 

gyvenvietėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius



Kovo 4 d. Užgavėnių šventė Kalvių kaime Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Kovo 5 – 25 d.
41 profesionalių teatrų festivalis Rokiškyje 

TEATRO GENAS
Rokiškyje Rokiškio KC

Kovo 7 d.
 Pėsčiųjų žygis ,,Leonardo Grigonio tėviškės taku", 

skirta L. G. Užpalio 120-osioms gimimo metinėms. 
Rokiškis -Pužonių k., Sėlynė RKM Obelių sk.

Kovo 8 d. Popietė skirta moters dienai paminėti
Kaimo bendruomenės 

Pakriauna patalpose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Kovo 8 d. Popietė moterims „Pasibūkime kartu“ Renginių salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje

Kovo 8 d. Moters dienos popietė
Aukštakalnių kaimo 

bendruomenės namuose

Panemunėlio UDC Aukštakalnių 

skyrius

Kovo 8 d. Moters dienos popietė
Kalvių kaimo bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Kovo 10 d. Protų mūšis, skirtas kovo 11 d. (moksleiviams) Rokiškio krašto muziejus RKM

Kovo 10 d. Pavliaus Gaigalo knygos apie Sąjūdį pristatymas
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Kovo 10 d. Žaidimas "Protų mūšis"
Suvainiškio bendruomenės 

namai
Pandėlio UDC

Kovo 10 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Su Lietuva širdy..."
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Kovo 11 d. Kovo 11-ajai paminėti
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Kovo 11 d. Popietė "Su Lietuva širdy"
Konstantinavos bendruomenės 

namuose

Konstantinavos bendruomenės 

santalka

Kovo 11 d. Tautodailės darbų paroda "Paveikslai iš lino" Lailūnuose Pandėlio UDC

Kovo 11 d.
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos 

paminėjimas
Rokiškyje Rokiškio KC

Kovo 11 d. Važiuotynės Kovo 11-osios dienai paminėti Juodupėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje, Juodupės miestelio 

bendruomenė

Kovo 11 d. Protų kovos „Lietuva kiekvienam svarbi“ Obelių bendruomenės namuose
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Kovo 11 d.
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimas
Jūžintuose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Jūžintuose

Kovo 11 d.
Lietuvos Nepriklausomybės atkūrimo dienos 

minėjimas
Laibgalių salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Kovo 11 d. Kovo 11-osios šventė "Lietuviais esame mes gimę"
Kamajų bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Kamajų skyrius

Kovo 11 d. 

Renginys skirtas Lietuvos valstybės 

Nepriklausomybės atkūrimo dienai pminėti " Tu 

mano širdyje'

Panemunėlio UDC renginių 

salėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Kovo 14 d. JUOZUKO mugė Rokiškyje RKM, TIC

Kovo 16 d.
 „Šviesos kelias: Naktinis knygnešių žygis“, skirta 

Knygnešio dienai
Rokiškio VB

Kovo  19 d Pandėlio teatrinis trečiadienis
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Kovo 21 d. Teatro diena. Svečiuose - raseiniškiai teatralai
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Kovo 22 d.
Teatriniai pietūs. 

 Teatro „Šnekutis“ spektaklio premjera
Bajoruose

Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Bajoruose

Kovo 27 d. 
Poezijos diena. „Rimuotas reisų maršrutas“ ( su 

rajono literatais)

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Kovo 27 d. Tarptautinei teatro dienai skirtas renginys
Panemunėlio UDC renginių 

salėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Kovo 27 d. 
Teatro diena aktoriams Ferdinandui Jakšiui ir 

Broniui Gražiui atminti

Duokiškio bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Duokiškio skyrius

Kovo mėnuo
Gitos Kolosovienės jubiliejinės karpinių parodos 

pristatymas.

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Balandis

Balandžio 4 d.
Paroda, atminimo vakaras, skirtas knygnešio J. O. 

Širvydo gimimo ir mirties metinėms paminėti
Jūžintai RKM

Balandžio 12 d. Koncertas “Sveikas, pavasari” Lailūnų bendruomenės salėje Pandėlio UDC

Balandžio 12 d.
Ansamblio „Volungė“ 2-jų metų kūrybinės veiklos 

koncertas
Juodupės bendruomenės salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Balandžio 14 d. Edukacinis užsiėmimas ,, Velykiniai akcentai"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC



Balandžio 16 d. Abėcėlės pasveikinimas „Raidžių karalystėje“.
Rokiškio J. Keliuočio Vaikų ir 

jaunimo skyrius
Rokiškio VB

Balandžio 18 d.

Protmūšis PAŽINKIM KRAŠTO LIAUDIES 

DAINAS

 (skirta liaudies dainų metams)

Kazliškio kultūros namuose Pandėlio UDC

Balandžio 20 d. Tradicinis Velykinis sveikinimas Aleksandravėlės bažnyčioje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje

Balandžio 20 d. Velykų vakaronė Laibgalių salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Balandžio 

 22-28 d.
Nacionalinė Lietuvos bibliotekų savaitė

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Balandžio 23 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Balandžio 25 d. Atvelykio vakaronė
Kriaunų buvusios mokyklos 

salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose, Asociacija „Sartai mano 

kraštas“, RVB filialas Kriaunose, 

Rokiškio neįgaliųjų draugija

Balandžio 25 d. Velykėlės vaikams
Kaimo bendruomenės 

Pakriauna patalpose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Balandžio 25 d.
Renginys ir parodos atidarymas "Kraštiečiai 

gyvenimą pašventę Lietuvai"
Rokiškio krašto muziejus RKM

Balandžio 26 d. Atvelykio šventė "Širdyje pavasarį nešu"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Balandžio 26 d. Atvelykio vakaronė ir bendruomenės 20-metis Renginių salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje

Balandžio 27 d. Atvelykio šventė
Kalvių kaimo bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Balandžio 27 d. Atvelykio vakaronė "Gražiausi mūsų vakarai"
Panemunėlio UDC renginių 

salėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Balandžio 28 d. Vaikų Velykėlės Obelių gimnazijos stadione
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Balandžio 29 d. 
„Bachatos magija tarp knygų“ , skirta Šokio dienai. 

Kartu su Inga Marcinkevičiūte ir jos šokių grupe.

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Balandžio mėnuo

Rokiškio Romuvos gimnazijos 11-12 klasių 

gimnazistų tapybos darbų parodos pristatymas. 

Mokytoja Eglė Kurlavičienė

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Balandžio 26 d. Dviračių žygis „Golgotos keliu“
Laisvės kovų ist. muz. 

Obeliuose

Gegužės

Gegužės 2 d.
Koncertas „Meilės gaida mamai“, skirtas Motinos 

dienai
Rokiškyje Rokiškio KC

Gegužės 2 d. Motinos dienos koncertas Lailūnų bendruomenės salėje Lailūnų kaimo bendruomenė

Gegužės 3 d.
Poezijos vakaras „Danutės giesmės“ su Danute 

Mažeikiene
Jūžintų mokykloje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Jūžintuose

Gegužės 3 d.
Motinos dienos paminėjimas. Kapelos „Jadupėla“ 

gimtadienio koncertas
Juodupės bendruomenės salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Gegužės 3 d. Motinos dienai skirta edukacija/koncertas Bendruomenės salėje
Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Žiobiškyje

Gegužės 4 d. Motinos diena ,,Pats brangiausias žodis - mama!“ Suvainiškio bažnyčia Pandėlio UDC

Gegužės 4 d. Tradicinis sveikinimas, skirtas Motinos dienai
Aleksandravėlės

 bažnyčioje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje

Gegužės 4 d. Motinos dienai skirta edukacija Laibgalių salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Gegužės 5 d. Popietė skirta Motinos dienai paminėti
Panemunėlio UDC renginių 

salėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Gegužės 7 d.
Profesoriaus Mykolo Riomerio 145-ųjų gimimo ir 

80 mirties metinių minėjimas
Kriaunų muziejuje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose, Rokiškio krašto muziejaus 

filialas Kriaunose, Asociacija „Sartai 

mano kraštas“, RVB filialas Kriaunose

Gegužės 8 d. Abėcėlės pasveikinimas „Raidžių karalystėje“.
Rokiškio J. Keliuočio Vaikų ir 

jaunimo skyrius
Rokiškio VB

Gegužės 8 d. 
Lietuvių liaudies dainų metams.Sutartinių 

giedojimas

Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC



Gegužės 9 d. Europos dienos minėjimas
Struvės geodezinio lanko 

Gireišių punkte
Rokiškio KC, Panemunėlio UDC

Gegužės 10 d. 80/90 Disko Kalvių bendruomenės namuose Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Gegužės 12 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Atvirukas ir skrebinimas"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Gegužės 15 d. 
Literatūrinis vakaras „ Šeimų performansas – 3 

kartos“ 

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Gegužės 16 d. Vaiko diena - profesijų diena Rokiškyje Rokiškio KC

Gegužės 17 d. Rajoninė šeimų šventė „Viena šeima – viena širdis“ Obelių miesto Ramintos parke
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Gegužės 17 d.
MUZIEJAUS NAKTIS'2025 skirta Dvaro pieninės 

100-mečiui
Rokiškyje RKM ir AB "Rokiškio sūris"

Gegužės 17  d. Šeimų šventė Kamajų miestelyje Panemunėlio UDC Kamajų skyrius

Gegužės 18 d. Kiškių diena
Duokiškio bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Duokiškio skyrius

Gegužės 21 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Gegužės 24 d. Tarptautinis poezijos pavasaris Rokiškyje
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Gegužės 24 d. Naujo TURIZMO sezono pradžios renginys Rokiškyje, Rokiškio rajone
RKM, TIC / Gal koks PIKNIKO 

festivalis Bradesių stovyklavietėje

Gegužės 24 d.
Aleknų kaimo bendruomenės šventė. Kraštiečių 

susitikimas.
Aleknų poilsiavietėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje, Aleknų kaimo 

bendruomenė

Gegužės 25 d.
Svobiškio bendruomenės renginys „Susitikime po 

10 metų“
Svobiškio kaime

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Gegužės 29 d. Meno mėgėjų kūrybos festivalis „Vasaronės“ Rokiškyje Rokiškio KC

Gegužės 30 d. Šeimos šventė. Pandėlio UDC spektaklis "Pagunda" Kazliškio kultūros namuose Pandėlio UDC

Gegužės 31 d. Tėvo diena, „Riterių turnyras“ Bajoruose
Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Bajoruose

Gegužės 31 d. Tradicinė šventė "Vakaruškos"
Aukštakalnių kaimo 

bendruomenės namuose

Panemunėlio UDC Aukštakalnių 

skyrius

Gegužės 31 d. 
PROJEKTO "Sugrąžinta istorija" pristatymo 

renginys partneriams ir visuomenei
Rokiškyje RKM, RKC, RS

Gegužės 31 d. - 

Birželio 1 d.

Pažintinis orientacinis žaidimas „Liaudis varam 

ROKITURAN“
Rokiškyje, Rokiškio rajone TIC

Birželio

Birželio 1 d. Teatro gimtadienis - mikrofestivalis Rokiškyje Rokiškio KC

Birželio 1 d.
Atminimo akcija, skirta Gedulo ir vilties dienai 

paminėti

Panemunėlio geležinkelio 

stoties perone

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Birželio 5 d. Lėlių teatrų festivalis ,,Kai atgyja lėlės 2025“
Rokiškio J. Keliuočio Vaikų ir 

jaunimo skyrius
Rokiškio VB

Birželio 6 d. Šeimos šventė
Panemunio bendruomenės 

namų kiemelis
Panemunio bendruomenė

Birželio 6, 12 d. Meno mėgėjų kūrybos festivalis „Vasaronės“ Rokiškyje Rokiškio KC

Birželio 7 d. 

Tradicinis teatrų festivalis- šventė "SEKLYČIA-

2025" skirtas jubiliejiniams Panemunėlio krašto 

metams paminėti

Panemunėlio UDC kiemelyje ir 

UDC renginių salėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Birželio 7 d. Poezijos ir dainų festivalis
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Birželio 8 d. Sekminės. Pandėlio skveras Pandėlio UDC

Birželio 8 d. Sekminių popietę „Berželiais puoštos Sekminės“.
Suvainiškio bendruomenės 

namų kiemas
Pandėlio UDC

Birželio 8 d. Sekminių linksmybės Miestelio parke
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje

Birželio 8 d. Sekminės Bendruomenės erdvėje
Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Žiobiškyje

Birželio 13 d. eduk. rengin.moksl. "Gyvenome Tėvynės viltimi" Laisvės kovų ist.muz. Obeliuose RKM, Obelių sk.

Birželio 13 d. 
Muzikos ir poezijos vakaras, skirta gedulo ir vilties 

dienai

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Birželio 13 d. Muziejų kelio renginys Rokiškio krašto muziejus RKM

Birželio 14 d. Gedulo ir vilties diena Pandėlio bažnyčioje Pandėlio UDC

Birželio 14 d. Tradicinė "Pirmosios pradalgės" šventė-varžytuvės
Konstantinavos bendruomenės 

namų kieme

Konstantinavos bendruomenės 

santalka



Birželio 14 d.
Renginių ciklas „Atmintis gyva“, skirtas Gedulo ir 

vilties dienai
Rokiškyje Rokiškio KC

Birželio 14-15 d. Antaninių šventė
Miestelio parke, aikštėje, 

bažnyčioje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje, Juodupės miestelio 

bendruomenė

Birželio 16 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Žolynai žolynėliai"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Birželio 21 d. Renginys Birželio sukilimui paminėti Laisvės kovų ist.muz. Obeliuose RKM, Obelių sk.

Birželio 21 d. Europos archeologijos dienų renginys Rokiškio krašto muziejus RKM

Birželio 21 d. Rasos šventė Ant Petrašiūnų piliakalnio
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose

Birželio 21 d. Maineivų kaimo bendruomenės šventė Ant kalno Maineivose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje, Suvainiškio kaimo 

bendruomenė

Birželio 22 d. Rasos šventė Ant kalno Pakriauniuose
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Birželio 22 d. Šv. Jono atlaidai Kamajų miestelyje Panemunėlio UDC Kamajų skyrius

Birželio 23 d. Joninių šventė "Vasaros žieduos" Panemunėlio UDC kiemelyje 
Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Birželio 23 d. Joninių šventė Kalvių kaime Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Birželio 23 d. Joninių šventė Prie Rokiškio ežero Rokiškio KC

Birželio 23 d. Joninių misterija „Apkabinkime Žemę“
Prie Obelių bendruomenės 

namų

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Birželio 23 d. Joninių šventė Prie Pilenės kalno
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje

Birželio 23 d. Joninių šventė Lauko estrados erdvėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Birželio 23 d.
Sovietinio teroro aukų atminimo ir istorinės 

atminties puoselėtojų pagerbimas Juodupėje
Juodupės senosiose kapinėse

Juodupės seniūnija, Rokiškio KC 

Rajono padalinys Juodupėje

Birželio 23 d. Joninių šventė Prie upės paplūdimyje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Birželio 23 d. Joninių šventė Lukštuose Prie versmės

Lukštų kaimo bendruomenė 

„Versmė“ kartu su Rokiškio KC 

rajono padalinys Juodupėje

Birželio 23 d. Joninių šventė Jūžintuose Prie ežero
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Jūžintuose

Birželio 23 d. Jonvakaris Pandėlio skveras Pandėlio UDC

Birželio 6 d. Archeologijos diena Rokiškio kr. muziejus Istorijos sk.

Birželio 25 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Liepos

Liepos 5 d. 
Švč. Mergelės Marijos koplyčios pastatymo 5-čio 

minėjimas. Kraštiečių šventė
Kalvių kaime Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Liepos 6 d. Šventė "Gyvi nuo Mindaugo laikų" Ant Juodonių piliakalnio Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Liepos 6 d. 

Valstybės (Lietuvos karaliaus Mindaugo 

karūnavimo) ir Tautiškos giesmės giedojimas kartu 

su viso pasaulio lietuviais

Struvės geodezinio lanko 

Gireišių punkte

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Liepos 5-6 d. 

Projektiniai renginiai skirti paminėti "Panemunėliui-

500" jubiliejinius metus. Teatralizuoti koncertai 

"Selija prie Nemunėlio" ir "Šiai žemei buvom ir 

esam reikalingi"

Panemunėlio miestelyje Panemunėlio miestelio bendruomenė

Liepos 6 d.
Renginiai, skirti Lietuvos valstybės – Mindaugo 

karūnavimo dienai
Rokiškyje Rokiškio KC

Liepos 6 d.
Lietuvos valstybės - Mindaugo karūnavimo dienos 

renginys. Istorinė drama „Valdovas“
Miestelio parke

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Liepos 6 d. Tautiškos giesmės giedojimas Prie Ažušilių piliakalnio
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Liepos 6 d.
Lietuvos valstybės - Mindaugo karūnavimo dienos 

šventė
Ant Pilenės kalno

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje, RVB filialas 

Aleksandravėleje, Bendruomenė

Liepos 6 d.
Lietuvos valstybės - Mindaugo karūnavimo dienos 

šventė
Prie ežero

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Jūžintuose

Liepos 6 d.
Lietuvos valstybės - Mindaugo karūnavimo dienos 

ir Tautiškos giesmės diena
Laibgalių lauko estrados erdvėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Liepos 6 d. 

Pilietinė akcija „Tautiška giesmė aplink pasaulį“, 

minint Lietuvos Karaliaus Mindaugo karūnavimo 

dieną

Pandėlio parke Pandėlio UDC



Liepos 6 d. Liepos 6 paminėti, himno giedojimas Panemunio aikštė Panemunio bendruomenė

Liepos 6 d. Pilietinė akcija „Tautiška giesmė aplink pasaulį“ Suvainiškio skvere Pandėlio UDC

Liepos 6 d.
Dviračių žygis

 Lietuvos valstybės himno giedojimas

Kazliškio šilas

 Kazliškio seniūnijos kiemas

Kazliškio bendruomenė, Pandėlio 

UDC

Liepos 6 d. Pilietinė akcija "Tautiška giesmė aplink pasaulį"
Konstantinavos bendruomenės 

namų kieme

Konstantinavos bendruomenės 

santalka

Liepos 6 d.

Koncertas. Pilietinė akcija „Tautiška giesmė aplink 

pasaulį“, minint Lietuvos Karaliaus Mindaugo 

karūnavimo dieną

Lailūnuose Pandėlio UDC, Lailūnų bendruomenė

Liepos 6 d. Akcija „Tapk Morta ir Mindaugu" Rokiškio krašto muziejus RKM

Liepos 12 d.
Drožėjo Gėgžno darbų paroda, skirta Kriaunų 520-

čiui
Kriaunų muziejus

Liepos 12 d. Kriaunų miestelio 520 jubiliejinis gimtadienis Kriaunų laisvalaikio erdvė

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose, Rokiškio krašto muziejaus 

filialas Kriaunose,

 Asociacija „Sartai mano kraštas“, 

RVB filialas Kriaunose

Liepos 16 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Liepos 19 d.
Regioninės armonikierių varžytuvės „Armoniką tik 

paėmiau“
Obelių miesto Ramintos parke

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Liepos 19 d. Teatriniai pietūs. Lėlių teatro „Čiz“ 25-asis jubiliejus Bajoruose
Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Bajoruose

Liepos 21 d. 
Edukacinis užsiėmimas ,,Oninių vainiko pynimo 

ypatumai"

Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Liepos 21 d. 
Renginių ciklo III dalis . Edukacinė istorinė 

ekskursija į Minaičius

Liepos 26 d. Šventė "Duokiškio baladės" Duokiškio miestelyje Panemunėlio UDC Duokiškio skyrius

Liepos 26 d. Šeimų sporto šventė "Oninių belaukiant" Pandėlio parke Pandėlio miesto bendruomenė

Liepos 27 d. 

Oninės „Šventa Ona – duonos ponia“ 

 „Baltasis vakaras“ IX

 Gegužinė

Pandėlio skvere, kultūros namų 

salėje
Pandėlio UDC

Rugpjūčio

Rugpjūčio 1-9 d. ArtRo festival Rokiškyje Rokiškio KC

Rugpjūčio 2 d. Tradicinė ŠIRVYNĖ
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Rugpjūčio 2 d. Širvynė-2025 Degučių kaime
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje, RVB

Rugpjūčio 2,3 d. Tradicinė šventė KAZLĖKINĖ Kazliškis Pandėlio UDC

Rugpjūčio 3 d. Porciunkulės atlaidai Lukštuose
Bažnyčioje, Lukštų kaimo 

bendruomenės namuose

Lukštų kaimo bendruomenė 

„Versmė” kartu su Rokiškio KC 

rajono padalinys Juodupėje

Rugpjūčio 6, 13, 20 

d.
Meno mėgėjų kūrybos festivalis „Vasaronės“ Miestelio parke

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Rugpjūčio 9 d. Rajoninis senjorų sąskrydis „Pabūkim kartu“ Obelių miesto parke
Asociacija „Raminta“, Rokiškio KC 

Rajono padalinys Obeliuose

Rugpjūčio 11 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Atvirukas ir grafika"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Rugpjūčio 15 d. Žolinė
Panemunio bendruomenės 

namų kieme
Panemunio bendruomenė

Rugpjūčio 15 d. Žolinių atlaidai Onuškyje Bažnyčios kieme, Bažnyčioje Onuškio kaimo bendruomenė

Rugpjūčio 15 d. Gediškių kaimo kraštiečių šventė Gediškiuose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose, Rokiškio KC Rajono 

padalinys Pakriauniuose, Gediškių 

kaimo bendruomenė

Rugpjūčio 15 d.
Projektinis renginys teatralizuotas koncertas " 

Dvaras- Tėviškės amžinybės vartai"
Panemunėlio miestelyje Panemunėlio miestelio bendruomenė

Rugpjūčio 15 -

rugsėjo 21 d.

XXVI Tarptautinis vargonų muzikos festivalis čekų 

muzikui, pedagogui, vargonininkui Rudolfui 

Lymanui

Rokiškyje ir kt. Rokiškio KC

Rugpjūčio 16 d. "Sriubiškiai - sriubų gimtinė"
Sriubiškių kaimo benruomenės 

namų kiemelyje

Sriubiškių bendruomenė, Pandėlio 

UDC

Rugpjūčio 16 d. 

Švenčiant jubiliejinius Panemunėlio krašto 500-

uosius  metus. Kraštiečių šventė- susitikimas " 

Panemunėlis - mūsų gimtieji namai" 

Panemunėlio UDC kiemelyje
Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Rugpjūčio 20 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC



Rugpjūčio 23 d.
Pilietinės visuomenės akcija "Vėl susitikom Baltijos 

kelyje

Rokiškėnų Baltijos kelio metu 

stovėjimo atminties vietoje
RKM, Obelių sk.

Rugpjūčio 23 d. Čiobrelių kiemas Panemunio piliakalnio papėdėje Panemunio biblioteka

Rugpjūčio 23 d. Medunešio šventė Pakriauniuose
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Rugpjūčio 23 d. Rudeninės Gandrinės Laibgalių lauko estrados erdvėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Rugpjūčio 23 - 24 

d.

Tradicinė Jūžintų miestelio šventė, Šv. 

Baltramiejaus atlaidai
Prie ežero, bažnyčioje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Jūžintuose

Rugpjūčio 28 d. Baltijos kelio diena Rokiškyje
Rokiškio KC, Rokiškio krašto 

muziejus

Rugpjūčio 29 d.
Kaimo šventė „Vėl kviečia Šv. Baltramiejus“, 20 

metų bendruomenei
Bendruomenės salėje

Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Žiobiškyje

Rugpjūčio 30 d. Antanašės kaimo kraštiečių šventė Antanašėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose, Antanašės laimo 

bendruomenė

Rugpjūčio 30 d. Vasaros uždarymo renginys Kalvių bendruomenės namuose Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Rugpjūčio 31 d. Kermošiaus linksmybės kraštiečiams
Lauko erdvės prie bažnyčios 

arba miestelio parke

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje, RVB filialas 

Aleksandravėleje, Bendruomenė

Rugsėjo

Rugsėjo 6 d. Europos Paveldo dienų renginys Rokiškio krašto muziejus RKM

Rugsėjo 6 d. 
Literatūrinis žygis, skirtas  P. Širvio 105-osiosioms 

gimimo metinėms 

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Rugsėjo 6 d. Miestelio šventė „Lašas po lašo ir…“ Lašų aikštėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose, Lašų kaimo bendruomenė

Rugsėjo 9 d.
Literatūros vakaras Elenos Naginskaitės-Vajegienės 

 100-mečiui

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Rugsėjo 13-14 d. Renginiai"Obelinės" šventei

Rugsėjo 14 d. Sakralinės muzikos choro „Aleliuja“ 10-metis
Jūžintų Šv. arkangelo Mykolo 

bažnyčioje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Jūžintuose

Rugsėjo 14 d.
Obelinių "Kermošius" ir šventės uždarymo 

koncertas Obelių Šv. Onos bažnyčioje

Obeliai, Obelių Šv. Onos 

bažnyčioje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Rugsėjo 14 d. Tradicinė šventė "Po darbelių, po darbų " Lailūnuose Lailūnų bendruomenė, Pandėlio UDC

Rugsėjo 17 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Rugsėjo 18 d. Knygų mugė „Rokiškis 2025“
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Rugsėjo 18 d. Akcija ,,Visa Lietuva šoka–2025“ Rokiškyje Rokiškio KC

Rugsėjo 19-21 d. Rokiškio miesto 526 Gimtadienio šventė Rokiškyje Rokiškio KC

Rugsėjo 21 d. 
Ekskursija „Kai pastatai atgauna atmintį“ (miesto 

senamiesčio pastato atgaivinimas)
Rokiškio senamiestis RKM

Rugsėjo 22 d. Rudens lygiadienio ir Baltų vienybės šventė Ant Moškėnų piliakalnio
Kavoliškio bendruomenė kartu su 

Rokiškio KC

Rugsėjo 22 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Karpinys atviruke"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Rugsėjo 23 d.
Dviračių žygis skirtas Lietuvos žydų genocido 

dienai prie paminklo skirto Jofių ir Olkinų šeimoms
Šeduikiškio kaime

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Rugsėjo 25 d. 
Lietuvių liaudies dainų metams, Liaudies dainų 

pasidainavimas

Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Rugsėjo 27 d. 
Tarptautinė turizmo diena Rokiškyje - Turizmo 

forumas
Rokiškyje RKM, TIC

Rugsėjo 28 d. Sipailiškio sentikių cerkvės 165 metų minėjimas Sipailiškio kaime
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Rugsėjo 29 d. XIII Gėlių kilimas
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos skyriaus kieme
Pandėlio UDC

Spalio

Spalio 1 d. 
Popietė „Su šypsena į praeitį“, skirta Tarptautinei 

vyresnio amžiaus dienai

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Spalio 3 d.
Valandėlė „Skaitau savo augintiniui“, skirta 

Pasaulinei gyvūnijos dienai

Rokiškio J. Keliuočio Vaikų ir 

jaunimo skyrius
Rokiškio VB



Spalio 3-5 d. Šventė "KUC KUC Kamajuos" Kamajjų miestelyje Panemunėlio UDC Kamajų skyrius

Spalio 4 d. Muzikos ir poezijos popietė „Laiškai rudeniui“
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Spalio 4 d. Popietė senjorams „Širdy dar ne ruduo“ Renginių salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje, RVB filialas 

Aleksandravėleje, Bendruomenė

Spalio 5 d. Lukštų kaimo bendruomenės šventė „Lukštietinės“
Lukštų kaimo bendruomenės 

namuose

Lukštų kaimo bendruomenė 

„Versmė” kartu su Rokiškio KC 

rajono padalinys Juodupėje

Spalio 8 d. Kūrybinė diena, skirta dislekcijos dienai
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Spalio 11 d. Romansų popietė „Jau nuvyto gėlė…“ Juodupės bendruomenės salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Spalio 15-19 d. Tarptautinis teatrų festivalis „Theater cluster“ Rokiškyje, Pasvalyje, Utenoje Rokiškio KC

Spalio 17 d.
Pilietinė akcija "Gėlių žiedai žuvusiems kariams 

savanoriams ir partizanams"

Prie Plunksnočių bunkerio 

(Rokiškio k. seniūnija)
RKM Obelių sk.

Spalio 18 d. Romansų popietė Lailūnų bendruomenės salėje Pandėlio UDC

Spalio18 d. Romansų popietė Lailūnų bendruomenės salėje Pandėlio UDC

Spalio 18 d. Rudens darbų pabaigtuvių šventė Kalvių bendruomenės namuose Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Spalio 18 d.
Regioninės duetų ir tercetų varžytuvės „Skambėk, 

Obelija“
Obelių bendruomenės namuose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose

Spalio 18 d. Vakaronė „Po darbų“ Bibliotekos fojė

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Kriaunose, Asociacija „Sartai mano 

kraštas“, RVB filialas Kriaunose

Spalio 18 d. Liudo Dovydėno premijos teikimo iškilmės
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Spalio 20-31 d. Nepatogaus kino“ festivalis.
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Spalio 20 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Lapų vitražas"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Spalio 22 d. Paroda skirta Rokiškio Šv.Mato bažnyčios 140 Rokiškis RKM

Spalio 22 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Spalio 23 d.
Popietė senjorams ir žmonėms su

  negalia „Susitikime, mieli senjorai“

Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Spalio 23 d.

Rajono mokyklų bibliotekininkių sąskrydis ir 

mokinių varžytuvės

  „Knygius – 2025“

Rokiškio J. Keliuočio Vaikų ir 

jaunimo skyrius
Rokiškio VB

Spalio 25 d. Šventė "Po darbų"
Aukštakalnių kaimo 

bendruomenės namuose

Panemunėlio UDC Aukštakalnių 

skyrius

Spalio 25 d. Vakaronė „Rudens vakare po darbų“
Kaimo bendruomenės 

Pakriauna patalpose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Spalio 27 d.
Vėlinėms skirtas vakaras ,,Toli mana giminėla – už 

debesėlių“
Rokiškyje Rokiškio KC

Spalio 27-31 d. Medijų ir informacinio raštingumo  savaitė
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Spalio 29 d. 

Rokiškio krašto garbės pilietės, operos solistės 

Irenos Jasiūnaitės 100-ųjų gimimo metinių 

minėjimo renginys

Rokiškis RKM

Spalio 29 d. 
Popietė ,,Giedru veidu ir tvirta dvasia“, skirta 

poetei-partizanei Dianai Glemžaitei atminti

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Spalio 30 d. Rudeninis moliūgų vakaras Lauko erdvėse
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Jūžintuose

Lapkričio

Lapkričio 1 d. Rašytojos Alės Rūtos 110-osios gimimo metinės 
Kamajų bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Kamajų skyrius

Lapkričio 2 d.
Mirusiųjų paminėjimo šventė „Kloja žemę lapų 

šilkas“
Suvainiškio kapinės Pandėlio UDC

Lapkričio 3 d. Išeivijos rašytojai Alei Rūtai-110
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Lapkričio 6 d. Literatūrinė pyragų diena
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Lapkričio 14 d. Lyrikos vakaras Obelių bendruomenės namuose
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose



Lapkričio 14 d. 

Renginys, skirtas Rokiškio grafų Tyzenhauzų 

giminės atstovų jubiliejams (I. Tyzenhauzas, K. 

Tyzenhauzas, V. Vankavičiūtė-Tyzenhauzienė, S. 

Tyzenhauzaitė, R. Tyzenhauzas)

Rokiškio krašto muziejus RKM

Lapkričio 15 d.
Regioninė vokalinių ansamblių šventė - konkursas 

„Atsiliepki tu manoj dainoj“
Juodupės renginių salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Lapkričio 15 d.
Folkloro šventė "Ir atėjo subatėlė"  Lietuvių 

liaudies dainų metams

Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Lapkričio 16 d. Kūrybinės dirbtuvės Tolerancijos dienai
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Lapkričio 17 d.
Kraštiečio, karo lakūno, majoro Jaronimo Garolio 

125-ųjų gimimo metinių minėjimas
Kriaunų muziejus

Kriaunų muziejus, Rokiškio KC 

Rajono padalinys Kriaunose, 

Asociacija „Sartai mano kraštas“, 

RVB filialas Kriaunose

Lapkričio 17 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Mazgai mazgeliai"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Lapkričio 19 d. "Pandėlio teatrinis trečiadienis"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Lapkričio 20-27 d. Kūrybinės dirbtuvės "Kalėdų belaukiant"
Panemunėlio UDC renginių 

salėje

Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Lapkričio 21 d.
Konferencija "Didžiuojamės kraštiečiu Leonardu 

Grigoniu", skirta 120-osioms gimimo metinėms
Rokiškio krašto muziejus RKM, Obelių skyrius

Lapkričio 22 d.
Tradicinė Suvainiškio kaimo šventė „Spanguolinė“:

  „Sueikime prieš metų tylą“

Suvainiškio bendruomenės 

namai
Pandėlio UDC

Lapkričio 22 d. Renginys, skirtas Jaronimo Garolio atminimui Kriaunų muziejus

Lapkričio 22 d.
Tradicinė folkloro šventė ,,Aušta aušrela“, skirta 

dainų metams
Rokiškyje Rokiškio KC

Lapkričio 22 d. Tradicinė vakaronė „Po darbų“ Renginių salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Aleksandravėlėje, RVB filialas 

Aleksandravėleje, Bendruomenė

Lapkričio 24-30 d. Suaugusiųjų mokymosi savaitė
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Lapkričio 27 d. Tradicinė Padėkos diena
Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Lapkričio 27 d. Šventė "Geras kaimynas na Dievą"
Duokiškio kaimo 

bendruomenės namuose
Pnemunėlio UDC Duokiškio skyrius

Lapkričio 28 d. Tradicinė šventė "Paragaukim sūrio" Kazliškio kultūros namuose Kazliškio bendruomenė

Lapkričio 28 d. Advento vakaras Laibgalių salėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Lapkričio 28 d. Advento belaukiant
Kaimo bendruomenės 

Pakriauna patalpose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Lapkričio 29 d. 
Tradicinė bendruomenės šventė " Kartu - 

bendrystės keliu"

Konstantinavos bendruomenės 

namuose

Konstantinavos bendruomenės 

santalka

Lapkričio 29 d. 
Draugo dienai „Stebuklai žieduose“: vakaras su 

Kotryna Laucyte

Rokiškio J. Keliuočio viešoji 

biblioteka
Rokiškio VB

Lapkričio 30 d. Advento belaukiant Bendruomenės salėje
Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Žiobiškyje

Gruodžio

nuo Gruodžio 5 d. Kalėdos Rokiškio dvare Rokiškis RKM

nuo Gruodžio 5 d. Respublikinė konkursinė PRAKARTĖLIŲ paroda Rokiškis RKM

Gruodžio 5 d. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Rokiškyje Rokiškio KC

Gruodžio 5 d. Kavoliškio eglės įžiebimo šventė Kavoliškyje
Kavoliškio bendruomenė kartu su 

Rokiškio KC

Gruodžio 6 d. Paroda "Tebūnie šviesa" Kriaunų muziejus RKM

Gruodžio 6 d.
Kalėdinės eglutės įžiebimas ir padėkos vakaras 

„Kas mes be jūsų?“
Bajoruose

Rokiškio KC Priemiesčio padalinys 

Bajoruose

Gruodžio 8 d. Edukacinis užsiėmimas ,,Kalėdiniai akcentai"
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Gruodžio 11 d. Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė Kriaunose
Kriaunų muziejus, Rokiškio KC 

Rajono padalinys Kriaunose, 

Gruodžio 12 d. Adventinė šeimų popietė
Rokiškio J. Keliuočio Vaikų ir 

jaunimo skyrius
Rokiškio VB

Gruodžio 12 d. Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė Obelių miesto aikštėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Obeliuose



Gruodžio 12 d. Eglutės įžiebimas Kazliškio aikštė Pandėlio UDC

Gruodžio 13 d. Pandėlio miesto eglės įžiebimo šventė Pandėlio centro aikštė
Pandėlio UDC, Pandėlio seniūnija, 

bendruomenė

Gruodžio 13 d. Eglutės įžiebimas Panemunio aikštė Panemunio bendruomenė

Gruodžio 13 d. Tradicinė šventė "Gerumu sušildyk" Lailūnų bendruomenės salėje Lailūnų kaimo bendruomenė

Gruodžio 13 d. Eglutės įžiebimas Prie bendruomenės namų
Konstantinavos bendruomenės 

santalka ir biblioteka

Gruodžio 13 d.

Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė. 

 Rojaus obuolio nominacijų vakaras „Iš širdies į 

širdį“.

Juodupės miestelio aikštėje, 

renginių salėje

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Juodupėje

Gruodžio 13 d. Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė Lauko erdvėje, prie seniūnijos
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Jūžintuose

Gruodžio 13 d. Padėkos ir eglės įžiebimo vakaras Kamajų miestelyje Panemunėlio UDC Kamajų skyrius

Gruodžio 17 d. Kalėdinės eglutės įžiebimo šventė Bendruomenės kieme
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Gruodžio 19 d. Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Laibgalių lauko estrados erdvėje
Rokiškio KC Rajono padalinys 

Laibgaliuose

Gruodžio 20 d. Kalėdų eglės įžiebimas
Kalvių kaimo bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Kalvių skyrius

Gruodžio 20 d. Panemunėlio Kalėdinės eglės įžiebimo šventė Panemunėlio seniūnijos aikštėje
Panemunėlio UDC Panemunėlio 

skyrius

Gruodžio 20 d. 
Atjautos ir gerumo akcija „Kalėdinis sveikinimas 

vienišam žmogui“

Suvainiškio miestelis, Taručių 

kaimas
Pandėlio UDC

Gruodžio 26 d. Kalėdų eglutė
Duokiškio bendruomenės 

namuose
Panemunėlio UDC Duokiškio skyrius

Gruodžio 27 d. Kalėdinių giesmių vakaras Bažnyčioje Rokiškyje Rokiškio KC

Gruodžio 27 d. Kalėdinis renginys/koncertas
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Gruodžio 28 d. Senųjų palydos Rokiškio KC Rokiškio KC

Gruodžio 29 d. Kalėdinė eglutė vaikučiams
Kaimo bendruomenės 

Pakriauna patalpose

Rokiškio KC Rajono padalinys 

Pakriauniuose

Gruodžio 31 d. Naujų metų sutikimo šventė Rokiškyje Rokiškio KC

Gruodžio 31 d. Senųjų palydos – Naujųjų sutikimas
Pandėlio UDC kultūrinės 

veiklos salė
Pandėlio UDC

Gruodžio 31 d.
Šventinis Naujųjų metų sutikimo koncertas 

Rokiškio dvare
Rokiškyje RKM


